



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Siedlcach

08-110 Siedlce, ul. Leśna 8 tel. sekr. /25/ 640-28-00 fax. /25/ 643-65-93

www.pwik.siedlce.pl

e-mail: sekretariat@pwik.siedlce.pl

Całodobowy telefon alarmowy 994

Obsługa klienta /25/ 640-27-97, /25/ 640-27-98

Siedlce, 31 października 2016r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego na kompleksową dostawę gazu ziemnego dla PWiK Sp. z o.o. w Siedlcach w 2017r.

Pytanie nr 1: Rozdział 6 – Termin wykonania zamówienia.

Wykonawca zwraca się z prośbą o sprostowanie terminu rozpoczęcia kompleksowej dostawy gazu ziemnego.

Odpowiedź: Dostawa gazu odbywać się będzie w terminie od 1.01.2017r. do 31.12.2017r. zgodnie z informacją zawartą w ogłoszeniu. Stosowna zmiana zostanie wprowadzona do SIWZ.

Pytanie nr 2: Wykonawca zwraca się z prośbą o informację w jakich grupach taryfowych są punkty poboru wskazane w SIWZ.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie z dnia 26.10.2016r.

Pytanie nr 3: Dotyczy: §6 ust. 2 Umowa kompleksowa dostarczania paliwa gazowego

Informujemy, iż powyższy zapis będzie oznaczał konieczność wysyłania faktur za zwrotnym potwierdzeniem odbioru w celu dokładnego ustalenia terminu płatności i określenia, czy zasadnym naliczenie jest odsetek za jego niedotrzymanie. To z kolei negatywnie wpłynie na kalkulację cenową oferty. Ponadto Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z art. 24b Ustawy o podatku akcyzowym z dnia 6 grudnia 2008r. (Dz. U. 2014.752 z dnia 05.06.2014 r. z późn.zm.) Wykonawca jest zobowiązany do rozliczania się z podatku akcyzowego przy uwzględnieniu terminu płatności określonego na fakturze. Aby prawidłowo rozliczać obowiązki podatkowe w zakresie akcyzy, data płatności powinna zostać określona w momencie wystawienia faktury. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o modyfikację treści w/w zapisu w następujący sposób:

„2.Faktury przesyłane będą do siedziby Zamawiającego. Należność z tytułu faktury będzie regulowana przez Zamawiającego w terminie czternastu dni od daty prawidłowo wystawionej faktury na rachunek Wykonawcy w niej podany. Za datę płatności uznaje się dzień wpływu należności na rachunek Wykonawcy”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu §6 ust. 2 umowy, który otrzymuje brzmienie: „2.Faktury przesyłane będą do siedziby Zamawiającego. Należność z tytułu faktury będzie regulowana przez Zamawiającego w terminie dwudziestu jeden dni od daty prawidłowo wystawionej faktury na rachunek Wykonawcy w niej podany. Za datę płatności uznaje się dzień uznania rachunku Zamawiającego.

Pytanie nr 4: §10 ust. 2 Umowa kompleksowa dostarczania paliwa gazowego.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny paliwa gazowego oraz stawek opłaty abonamentowej w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy Wykonawcy w zakresie obrotu paliwami gazowymi, wprowadzających zmianę cen i stawek lub zasad stosowanych w rozliczeniach z Zamawiającym w okresie umownym?

W przypadku wejścia w życie nowej lub zmienionej Taryfy Wykonawcy, określającej cenę paliwa gazowego w wysokości niższej niż cena określona w przedłożonej ofercie, do rozliczeń zostaną przyjęte nowe niższe ceny taryfowe za paliwo gazowe.



Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy XIV Wydz. Gospodarczy Nr KRS 0000080539

Bank Zachodni WBK S.A. 83 1500 1663 1216 6000 0705 0000

Bank Pekao S.A. 16 1240 2685 1111 0000 3656 0048

Kapitał zakładowy 128 644 000 zł NIP 821-000-76-04

REGON 710008012





Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Siedlcach

08-110 Siedlce, ul. Leśna 8 tel. sekr. /25/ 640-28-00 fax. /25/ 643-65-93

www.pwik.siedlce.pl

e-mail: sekretariat@pwik.siedlce.pl

Całodobowy telefon alarmowy 994

Obsługa klienta /25/ 640-27-97, /25/ 640-27-98

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie paliwami gazowymi (Dz. U. 2013.820) § 29 ust. 4 w trakcie trwania umowy może zagwarantować jedynie stałą niższą cenę za paliwo gazowe. Zmiana ceny jednostkowej za paliwo gazowe nastąpi jedynie w przypadku obniżenia ceny za paliwo gazowe w wyniku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej taryfy Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian.

Pytanie nr 5: §12 Umowa kompleksowa dostarczania paliwa gazowego.

Wykonawca wnioskuję o usunięcie treści w/w paragrafu i jednocześnie informuje, że powyższe zapisy wpłyną negatywnie na kalkulację cenową oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6: §14 ust. 4 Umowa kompleksowa dostarczania paliwa gazowego

Wykonawca wnosi o zmianę treści w/w zapisu w następujący sposób:

„4.Strony ustalają, że w razie powstania sporu nierozstrzygniętego polubownie

w ciągu 30 dni od daty jego powstania, do jego rozpatrzenia będzie właściwy Sąd powszechny”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych (grupa taryfowa W-5 i W-6) na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umów w sprawie zamówienia publicznego (umów kompleksowych na dostarczanie paliwa gazowego) wraz z Ogólnymi Warunkami Umowy, na wzorcu zaproponowanym przez Wykonawcę uwzględniającym zapisy Istotnych postanowień umowy w formie literalnej lub zachowującej to samo znaczenie odrębnie dla każdego punktu poboru gazu?

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

Pytanie nr 9: Czy w przypadku przekroczenia Mocy umownej, Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie opłaty z tytułu przekroczenia obliczoną zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłat z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz innych opłat ustalonych w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD”?

Odpowiedź: Opłaty będą zgodne z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora Sieci Dystrybucyjnej.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Tak.

PROKURENT

mgr inż. Mirosław Bolewski



Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy XIV Wydz. Gospodarczy Nr KRS 0000080539

Bank Zachodni WBK S.A. 83 1500 1663 1216 6000 0705 0000

Bank Pekao S.A. 16 1240 2685 1111 0000 3656 0048

Kapitał zakładowy 128 644 000 zł NIP 821-000-76-04

REGON 710008012

